

DEZ/1707/2024

Jelenia Góra 20.11.2024 r.

## DO WYKONAWCÓW

**Dostawa różnych artykułów spożywczych dla potrzeb Wojewódzkiego Centrum Szpitalnego Kotliny Jeleniogórskiej w Jeleniej Górze oraz jednostek zamiejscowych w Kowarach i Bolkowie**  
**Nr referencyjny: ZP/PN/44/10/2024**

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej z siedzibą przy ul. Ogińskiego 6, 58-506 Jelenia Góra, jako Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania do postępowania jak w tytule. Poniżej przesyłamy treść pytań wraz z odpowiedziami.

### ZESTAW NR 1

#### Pytanie Nr 1

SWZ pkt. 4 Wymagania Zamawiającego ppkt. 16h.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z wymogu dostarczania asortymentu z pakietu P14 zgodnie z wymogami dotyczącymi gastronomii, tj. z wymogami sanitarnymi i HACCP, zastępując je wymogami dotyczącymi podmiotów operujących na rynku farmaceutycznym. Podmioty operujące na rynku farmaceutycznym prowadzą obrót żywnością specjalnego przeznaczenia w tym wyspecyfikowaną w pakiecie P14, w standardach i zgodnie z wymogami rynku farmaceutycznego. Pozytywna odpowiedź zamawiającego pozwoli na udział większej liczby oferentów, co zwiększy konkurencyjność postępowania.

**Odpowiedź: Dostarczanie asortymentu ma być zgodne z prawem żywnościowym, w tym z Ustawą z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (Dz.U. 2023 r. poz. 1448 z późn. zm)**

### ZESTAW NR 2

#### Pytanie Nr 1

W wykazie asortymentowo - ilościowym jeżeli chodzi o nabiał jest uwzględniony jogurt grecki w trzech pozycjach - czy tak ma być i czy tylko wymienieni producenci- proszę o odp.

**Odpowiedź: Zamawiający w wykazie asortymentowo-ilościowym wraz z formularzem cenowym (Załącznik Nr 1 do SWZ) określił produkty podstawowe. W pakiecie Nr 21 „jogurty i sery” – jogurt grecki rozpisany jest w trzech pozycjach m. in. z uwagi na różne gramatury opakowań. Firma przystępująca do przetargu ma prawo zaproponować produkt równoważny. Za produkt równoważny uważa się produkt, który został wyprodukowany z tych samych co produkt podstawowy surowców (składników) w ilości określonej procentowo lub wagowo nie odbiegających niż +/- 2% od produktu podstawowego. Posiadający te same walory organoleptyczne oraz wartość odżywczą nie odbiegającą od produktu podstawowego więcej niż +/- 5%. Posiadający gramaturę nie niższą niż podstawowy i nie wyższą niż o +/- 10%. W przypadku zaproponowania towarów równoważnych Wykonawca wypełnia kolumnę C „Nazwa oferowanego**

**asortymentu równoważnego” formularza cenowego podając jego nazwę oraz opisując parametry wyrobu pozwalające na weryfikację spełnienia wymagań Zamawiającego. Jeżeli Wykonawca nie wypełni kolumny C, Zamawiający przyjmie, że zaoferowano produkt podstawowy wskazany w kolumnie pn. „Nazwa asortymentu lub usługi”, zaś Wykonawca złożył oświadczenie, że dostarczy produkt zgodnie z oferta w formularzu cenowym.**

Pozostałe zapisy SWZ utrzymują dotychczasowe brzmienie przy uwzględnieniu udzielonych odpowiedzi na pytania Wykonawców. Powyższe informacje stanowią integralną część warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu.

Z up. Dyrektora WCSKJ  
Przemysław Bogdanowicz